
 
 

 

 

 

 

 

                                                                                     

Jums patikėsime 
• naujų klientų prijungimo proceso optimizavimą; 

• optimalių prisijungimo bei detaliojo plano sąlygų išdavimo organizavimą; 

• organizuoti ir koordinuoti technnių dokumentų gavimo, rengimo procesus pagal statybos techninį 

reglamentą bei bendrovės vidines tvarkas; 

• koordinuoti priskirtų darbuotojų veiklą ir kontroliuoti jų atliekamų darbų terminus ir kokybę; 

• koordinuoti veiklos rodiklius ir užtikrinti jų  įgyvendinimą; 

• pasiūlymų teikimas, kuriant bendrovės techninio vystymo strategiją. 

 

Mes tikimės, kad Jūs 
• turite ne mažesnę nei 3 metų vadovavimo patirtį – puikius delegavimo ir ugdymo įgūdžius;  

• turite ypatingo statinio projekto dalies vadovo atestatą - privalumas; 

• turite konfliktinių situacijų valdymo įgūdžių, organizacinių sugebėjimų; 

• esate atkaklus (-i), komunikabilus (-i), aktyvus (-i), orientuojatės į rezultatą; 

• turite aukštąjį inžinerinį universitetinį išsilavinimą vandentvarkos / statybos srityje; 

• turite puikius darbo kompiuteriu įgūdžius - MS Office, ESRI Arc GIS kompiuterine programa; 

• puikiai bendraujate lietuvių kalba raštu ir žodžiu (anglų ir rusų kalbų žinios – privalumas); 

• išmanote LR teisės aktus, Vyriausybės nutarimus ir kitus teisės aktus, vandentvarkos ūkį, statybą, 

nekilnojamojo turto registraciją,  FIDIC procedūras; 

• turite B kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 

 
Šiuo metu darbui Vilniuje kviečiame prisijungti 

Vadovą (-ę) (Terminuota darbo sutartis) 

Naujų klientų prijungimo skyriuje 

 

 

Mes siūlome 
• atsakingą poziciją didžiausioje Lietuvoje vandentvarkos 

bendrovėje; 

• terminuotą darbo sutartį; 

• darbo užmokestį neatskaičius mokesčių nuo  2508 Eur. 
 

Jei susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus, gyvenimo aprašymą (CV) 
su pareigybės nuoroda „Vadovas NKPS“ prašome siųsti el. paštu cv@vv.lt. 

 
Apie atrankos rezultatus informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus. 

Konfidencialumą garantuojame. 

 Informuojame, kad bendrovė  visus jūsų asmens duomenis, pateiktus kandidatuojant į šią poziciją, tvarkys įdarbinimo tikslais. Bendrovė taip 
pat gali peržiūrėti jūsų informaciją, patalpintą socialiniame tinkle „LinkedIn“. Išsamesnė informacija pateikiama kandidatuojantiems asmenims.  

 


